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1 31700000-3 Furnizimi, montim i paisjeve 
dhe rregullimi i ngrohjes 
qendrore  dhe rrjetit elektrik

02.02.2022 1 Furnizimi, montim i paisjeve 
dhe rregullimi i ngrohjes 
qendrore  dhe rrjetit elektrik

Komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

2 30120000-6 Furnizim dhe servisimi me 
paisje per rregullimin e printerit 
per diploma

08.02.2022 1 Furnizim dhe servisimi me 
paisje per rregullimin e printerit 
per diploma

Komplet 1,00 900,00 900,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 30232520-5 Furnizim dhe montim me paisje 
për vijueshmëri të studentëve

10.02.2022 1 Furnizim dhe montim me paisje 
për vijueshmëri të studentëve

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

4 22462000-6 Furnizim me material 
promovues

18.02.2022 1 Furnizim me material 
promovues

Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

5 30217300-6 Furnzim me pajisje sensorike 
dhe libra sipas projektit 
PHDICTKES

21.02.2022 1 Furnzim me pajisje sensorike 
dhe libra sipas projektit 
PHDICTKES

Komplet 1,00 9.162,00 9.162,00

6 30236000-2 Furnizim  dhe montim me 
pajisje të IT-së  për avancimin 
e  infrastrukturës së IT-së në 
Universitet

01.03.2022 1 Furnizim  dhe montim me 
pajisje të IT-së  për avancimin 
e  infrastrukturës së IT-së në 
Universitet

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00

7 33451000-6 Furnizimi dhe montimi me 
kamera në objektet e 
Universitetit

07.03.2022 1 Furnizimi dhe montimi me 
kamera në objektet e 
Universitetit

Komplet 1,00 45.000,00 45.000,00

8 31731000-9 Furnizimi dhe montimi me 
material për rregullimin e 
kabinevete të IT-së në 
Universitet

08.03.2022 1 Furnizimi dhe montimi me 
material për rregullimin e 
kabinevete të IT-së në 
Universitet

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

9 30236000-2 Furnizim me pajisje të IT-së 
sipas projektit Smart4All

14.03.2022 1 Furnizim me pajisje të IT-së 
sipas projektit Smart4All

Komplet 1,00 2.500,00 2.500,00

10 32252000-4 Furnizim me telefona te mençur 14.03.2022 1 Furnizim me telefona te mençur Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

11 21233200-7 Furnizim me letër speciale për 
diploma

17.03.2022 1 Furnizim me letër speciale për 
diploma

Komplet 1,00 900,00 900,00

12 31700000-3 Furnizimi me material dhe 
servisimi për mirëmbajtjen e 
objekteve të Universitetit

18.03.2022 1 Furnizimi me material dhe 
servisimi për mirëmbajtjen e 
objekteve të Universitetit

Komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

13 32321200-1 Furnizimi dhe montimi me 
audio - video konference per 
sallen e senatit

11.04.2022 1 Furnizimi dhe montimi me 
audio - video konference per 
sallen e senatit

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

14 25247000-4 Furnizim me mbishkrime të 
ndryshme për nevojat e 
Universitetit

25.04.2022 1 Furnizim me mbishkrime të 
ndryshme për nevojat e 
Universitetit

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

15 30217300-6 Furnizim me  kompjuterë 
desktop  dhe lloptop për stafin 
e Universitetit

26.04.2022 1 Furnizim me  kompjuterë 
desktop  dhe lloptop për stafin 
e Universitetit

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

16 22113000-5 Furnizim me libra për bibliotekë 10.06.2022 1 Furnizim me libra për bibliotekë Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

17 02100000-5 Furnizim me dru 15.06.2022 1 Furnizim me dru Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

18 18412000-0 Furnizim me veshmbathje  dhe 
pajisje sportive për studentë

17.06.2022 1 Furnizim me veshmbathje  dhe 
pajisje sportive për studentë

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

19 30236000-2 Furnizim me softwer për nevoja 
të Universitetit

02.09.2022 1 Furnizim me softwer për nevoja 
të Universitetit

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00
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20 25247000-4 Furnizim me ribon dhe folie 
hologram per ID kartela te 
studenteve

05.09.2022 1 Furnizim me ribon dhe folie 
hologram per ID kartela te 
studenteve

Komplet 1,00 3.500,00 3.500,00

21 31518100-1 Furnizim  dhe montim me 
projektor  dhe kabllo 
përcjellese HDMI

07.09.2022 1 Furnizim  dhe montim me 
projektor  dhe kabllo 
përcjellese HDMI

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 279.962,00
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22 93900000-7 Sigurimi full kasko per veturen 
zyrtare

01.02.2022 1 Sigurimi full kasko per veturen 
zyrtare

Komplet 1,00 900,00 900,00

23 93900000-7 Servisimi i aparateve kundër 
zjarrit

16.02.2022 1 Servisimi i aparateve kundër 
zjarrit

Komplet 1,00 12.000,00 12.000,00

24 50112000-3 Pastrimi i veturave zyrtare të 
Universitetit

21.02.2022 1 Pastrimi i veturave zyrtare të 
Universitetit

Komplet 1,00 600,00 600,00

25 93900000-7 Shërbimet rekreative-sportive 
për nevojat e studentëve

14.03.2022 1 Shërbimet rekreative-sportive 
për nevojat e studentëve

Komplet 1,00 900,00 900,00

26 80420000-4 Sherbimet e arsimit dhe 
trajnimit për stafin e 
Universitetit

19.04.2022 1 Sherbimet e arsimit dhe 
trajnimit për stafin e 
Universitetit

Komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

27 60112000-6 Shërbimet e transportit per 
nevojat e Universitetit

21.04.2022 1 Shërbimet e transportit per 
nevojat e Universitetit

Komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

28 22900000-9 Shërbimet e shtypjes për 
nevoja të Universitetit

10.06.2022 1 Shërbimet e shtypjes për 
nevoja të Universitetit

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

29 93900000-7 Inçizimi i videospoteve për 
nevoja të Universitetit

20.06.2022 1 Inçizimi i videospoteve për 
nevoja të Universitetit

Komplet 1,00 900,00 900,00

30 93900000-7 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve të Universitetit (36 
muaj)

01.09.2022 1 93900000-7 Komplet 1,00 325.000,00 325.000,00

Totali i Vlerës 363.300,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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31 45000000-7 Renovimi i Fakultetit të 
Edukimit (Instalimet elektrike 
dhe arkitektura)- Përdhesa

25.02.2022 1 Renovimi i Fakultetit të 
Edukimit (Instalimet elektrike 
dhe arkitektura)- Përdhesa

Komplet 1,00 140.000,00 140.000,00

32 45000000-7 Rregullimi i zyrës për shërbime 
studentore

08.04.2022 1 Rregullimi i zyrës për shërbime 
studentore

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

33 45000000-7 Rregullimi i qendrës së të 
dhënave

20.06.2022 1 Rregullimi i qendrës së të 
dhënave

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

Totali i Vlerës 165.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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34 93000000-8 Projektimi për kampusin e 
Universitetit

15.02.2022 1 Projektimi për kampusin e 
Universitetit

Komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

Totali i Vlerës 35.000,00
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